平成 23 年６月 28 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 8306 号

- 1 -

平成 23 年６月 28 日（火）

第８３０６号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  生活保護法による介護機関の指定（370）（福祉保健課）・・・・・・・・・・・・・・・２

指定居宅サービス事業者の指定（371）（東部総合事務所福祉保健局）・・・・・・・・・３

指定介護予防サービス事業者の指定（372）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

指定居宅サービス事業者の廃止（373）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

指定介護予防サービス事業者の廃止（374）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

土地改良事業計画の変更の同意（375）（東部総合事務所農林局）・・・・・・・・・・・４

指定居宅サービス事業者の指定（376）（西部総合事務所福祉保健局）・・・・・・・・・４

指定介護予防サービス事業者の指定（377）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

  平成 23 年６月 28 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 8306 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第370号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成23年６月28日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所

の名称

居宅介護事業所の

所在地

居宅介護事業の

種類
指定年月日

株式会社ホッと・

ケア24

米子市両三柳

323－１

訪問看護ステー

ションホッと・

ナース24

米子市両三柳323－

１

訪問看護、居宅

療養管理指導

平成23年４月

１日

社会福祉法人日

南福祉会

日野郡日南町

下石見2315

グループホーム

あさひの郷

日野郡日南町生山

397－１

認知症対応型共

同生活介護
〃

株式会社ジー・エ

ム・シー

鳥 取 市 秋 里

923－７

虹のかけはし 鳥取市行徳一丁目

162

通所介護 平成23年５月

１日

合同会社しろくま

総務

八頭郡智頭町

大字智頭1815

－７

すみれデイサー

ビス

八頭郡智頭町大字

智頭1815－７ 〃 〃

株式会社エルフィ

ス

米子市両三柳

193－３

エルルのホーム

ヘルパー

米子市両三柳193－

３

訪問介護 平成23年５月

16日

医療法人養和会 米子市上後藤

三丁目５－１

小規模多機能ホ

ーム仁風荘こう

やまち

米子市紺屋町104－

２

小規模多機能型

居宅介護

平成23年６月

１日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所

の名称

介護予防事業所の

所在地

介護予防事業の

種類
指定年月日

株式会社ホッと・

ケア24

米子市両三柳

323－１

訪問看護ステー

ションホッと・

ナース24

米子市両三柳323－

１

介護予防訪問看

護、介護予防居

宅療養管理指導

平成23年４月

１日

社会福祉法人日

南福祉会

日野郡日南町

下石見2315

グループホーム

あさひの郷

日野郡日南町生山

397－１

介護予防認知症

対応型共同生活

介護

〃

株式会社ジー・エ

ム・シー

鳥 取 市 秋 里

923－７

虹のかけはし 鳥取市行徳一丁目

162

介護予防通所介

護

平成23年５月

１日

合同会社しろくま

総務

八頭郡智頭町

大字智頭1815

－７

すみれデイサー

ビス

八頭郡智頭町大字

智頭1815－７ 〃 〃

株式会社エルフィ

ス

米子市両三柳

193－３

エルルのホーム

ヘルパー

米子市両三柳193－

３

介護予防訪問介

護

平成23年５月

16日

  平成 23 年６月 28 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 8306 号

- 3 -

医療法人養和会 米子市上後藤

三丁目５－１

小規模多機能ホ

ーム仁風荘こう

やまち

米子市紺屋町104－

２

介護予防小規模

多機能型居宅介

護

平成23年６月

１日

鳥取県告示第371号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項本文の規定に基づき、指定居宅サービス事業者を指定したの

で、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

  平成23年６月28日

鳥取県東部総合事務所長 岡 村 俊 作

事業者の名称又は氏

名

指定に係る事業所の

名称

指定に係る事業所の

所在地
指定年月日 サービスの種類

株式会社エヌ・ビ

ー・ラボ

訪問介護事業所エル

スリー鳥取

鳥取市富安二丁目

151－１

平成23年６月23日 訪問介護

鳥取県告示第372号

介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項本文の規定に基づき、指定介護予防サービス事業者を指定し

たので、同法第115条の10の規定により、次のとおり告示する。

  平成23年６月28日

鳥取県東部総合事務所長 岡 村 俊 作

事業者の名称又は氏

名

指定に係る事業所の

名称

指定に係る事業所の

所在地
指定年月日 サービスの種類

株式会社エヌ・ビ

ー・ラボ

訪問介護事業所エル

スリー鳥取

鳥取市富安二丁目

151－１

平成23年６月23日 介護予防訪問介護

鳥取県告示第373号

介護保険法（平成９年法律第123号）第75条第２項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者から当該指定居宅

サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

  平成23年６月28日

鳥取県東部総合事務所長 岡 村 俊 作

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地

廃止の届出を受理

した年月日
サービスの種類

医療法人林医院 医療法人林医院 鳥取市用瀬町鷹狩

722－１

平成23年５月31日 訪問看護

株式会社わかば わかばの家訪問介護

センター

鳥取市千代水一丁

目118

平成23年６月２日 訪問介護

  平成 23 年６月 28 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 8306 号

- 4 -

鳥取県告示第374号

介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の５第２項の規定に基づき、指定介護予防サービス事業者から当

該指定介護予防サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第115条の10の規定により、次のとおり告

示する。

  平成23年６月28日

鳥取県東部総合事務所長 岡 村 俊 作

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地

廃止の届出を受理

した年月日
サービスの種類

医療法人林医院 医療法人林医院 鳥取市用瀬町鷹狩

722－１

平成23年５月31日 介護予防訪問看護

株式会社わかば わかばの家訪問介護

センター

鳥取市千代水一丁

目118

平成23年６月２日 介護予防訪問介護

鳥取県告示第375号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第96条の３第５項において準用する同法第48条第９項において準用する同

法第10条第１項の規定に基づき、岩美町が行う土地改良事業（町営土地改良事業坂上地区区画整理）に係る土地

改良事業計画の変更を平成23年６月22日に同意したので、同法第96条の３第５項において準用する同法第48条第

11項の規定により告示する。

  平成23年６月28日

鳥取県東部総合事務所長 岡 村 俊 作

鳥取県告示第376号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項本文の規定に基づき、指定居宅サービス事業者を指定したの

で、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

  平成23年６月28日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所の

名称

指定に係る事業所

の所在地
指定年月日 サービスの種類

白鳥ケアサービス株

式会社

トレーニングデイサ

ービス ワンセルフ

米子市昭和町55－

３

平成23年６月23日 通所介護

鳥取県告示第377号

介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項本文の規定に基づき、指定介護予防サービス事業者を指定し

たので、同法第115条の10の規定により、次のとおり告示する。

  平成23年６月28日

  平成 23 年６月 28 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 8306 号

- 5 -

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所の

名称

指定に係る事業所

の所在地
指定年月日 サービスの種類

白鳥ケアサービス株

式会社

トレーニングデイサ

ービス ワンセルフ

米子市昭和町55－

３

平成23年６月23日 介護予防通所介護